TỔNG CỤC THỐNG KÊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THỐNG KÊ TỈNH TÂY NINH

  Số:          /QĐ - CTK

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày        tháng 9  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Giao Kế hoạch công tác và điểm thi đua năm 2023

đối với các Chi cục Thống kê cấp huyện và khu vực

CỤC TRƯỞNG CỤC THỐNG KÊ TỈNH TÂY NINH

Căn cứ Quyết định số 1006/QĐ-TCTK ngày 20/5/2020 của Tổng cục trưởng

Tổng cục Thống kê “Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Cục Thống kê tỉnh thành phố trực thuộc Trung ương”; Quyết định số 897/QĐ-

TCTK ngày 23/9/2022 của Tổng cục Thống kê về việc giao Kế hoạch công tác và

điểm thi đua năm 2023  đối với Cục Thống kê tỉnh, thành phố trực thuộc TW;

Căn cứ Quy chế Thi đua, khen thưởng; Nâng lương trước thời hạn, theo

Quyết định số 809/QĐ-CTK ngày 29/10/2021 của Cục Thống kê tỉnh Tây Ninh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch công tác và điểm thi

đua năm 2023 đối với các Chi cục Thống kê cấp huyện và khu vực thuộc Cục

Thống kê tỉnh Tây Ninh.

Điều 2: Chi cục trưởng Chi cục Thống kê căn cứ Kế hoạch công tác và điểm

thi đua này để lập kế hoạch và phân công cán bộ công chức đơn vị thực hiện nhiệm

vụ được giao; Các Phòng thuộc Cơ quan Cục căn cứ thang bảng điểm, quy trình

đánh gía thi đua  ban hành theo Quyết định số 827/QĐ-CTK ngày 08/11/2021 của

Cục trưởng Cục Thống kê để theo dõi đánh giá theo lĩnh vực phân công phụ trách;

Phòng Tổ chức - Hành chính giám sát quá trình thực hiện, tổng hợp kết quả thi đua

hàng tháng, quý và cả năm, tham mưu Cục trưởng  đánh giá mức độ hoàn thành của

các tập thể, cá nhân theo nhiệm vụ được phân công.

Điều 3: Trong năm công tác, vào đầu quý hoặc tháng, tùy theo yêu cầu

nhiệm vụ công tác, Cục trưởng Cục Thống kê có thể điều chỉnh hoặc bổ sung kế

hoạch công tác và thông báo đến các  Chi cục Thống kê để tổ chức thực hiện.

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01/10/2022. Trưởng phòng Tổ

chức- Hành chính, Thủ trưởng các Phòng và Chi cục Thống kê  thuộc Cục Thống

kê tỉnh Tây Ninh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

-  BLĐ, các phòng CTK;

-  CCTK cấp huyện, khu vực;

-  Lưu TC-HC, VT.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Đình Bửu Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-29T17:05:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Bửu Quang<quangndbtni@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T07:29:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Thống kê tỉnh Tây Ninh<tayninh@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T07:29:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Thống kê tỉnh Tây Ninh<tayninh@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T07:32:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Thống kê tỉnh Tây Ninh<tayninh@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!